
Ex Libris integruje Vivisimo Velocity
Clustering Engine do MetaLibu (12.6.2006)

Compiled 16.12.2014 19:47:02 by Document Globe ®   1

Ex Libris integruje Vivisimo Velocity Clustering Engine do
MetaLibu
Jeruzalém, Izrael – 12. června 2006

Ex Libris Group a Vivisimo Inc. dnes oznamují, že podepsali OEM smlouvu o integraci Velocity Clustering Engine firmy
Vivisimo do portálového řešení firmy Ex Libris MetaLib verze 4. Třídění vyhledaných dokumentů podle témat uživatelům
poskytne silný nástroj pro práci s výsledky vyhledávání v katalozích, plnotextových databázích, digitálních repozitářích
a tématických webových bránách.

"Vivisimo vítá možnost začlenění Velicity Clustering Engine jako klíčové komponenty do produktu MetaLib od Ex
Libris," uvedl Raul Valdes-Perez, CEO, Vivisimo Inc. "Vivisimo technologie nabídne uživatelům pokročilý nástroj pro
vyhledávání, poskytne jim možnost rychle eliminovat irelevantní informace a odkrýt souvislosti, které by jinak během
tradičního způsobu vyhledávání nebyly objeveny."

"Uživatelské rozhraní příští verze MetaLibu bude rozšířeno o třídící technologie Vivisimo," uvedl Matti Shem Tov,
prezident a CEO Ex Libris. "Naše dohoda s Vivisimem zahrnuje upgrade MetaLibu u všech existujících zákazníků na tuto
verzi produktu. Další novinky, které budou představeny v MetaLibu verze 4 s plánovaným  uvedením v prosinci 2006,
jsou zaměřeny především na zlepšení přístupnosti podle pravidel pro přístupné webové stránky a na další rozšíření
znalostní báze.”

O Vivisimo Velocity
Platforma Vivisimo Velocity poskytuje inovační řešení pro vyhledávání, která uživatelům umožňují
nalezení, zpřístupnění, prozkoumání a manipulování s veškerým dostupným obsahem, bez ohledu na jeho umístění.
Díky kombinaci jednoduchosti vyhledávání, flexibility a ovládání mohou organizace těžit z výhod zvýšení uživatelských
možností a uspokojení bez ústupků týkajících se výkonů, přizpůsobitelnosti, bezpečnosti či možnosti konfigurace řešení
pro specifické pracoviště. Architektura Vivisimo je navržena pro snadnou intergraci systému do aplikací partnerských
společností, umožňuje rychlé zavedení během několika týdnů.

O Vivisimo
Řešení pro vyhledávání od Vivisimo je kombinací jednoduchosti a inovace s flexibilitou ovládání v rámci informačních
systémů firem. Společnost spolupracuje se zákazníky, aby porozuměla jejich cílům a rychle rozvinula řešení, která
maximalizují obchodní hodnotu informací. Vivisimo slouží globální bázi klientů prostřednictvím sídel v  Pittsburghu v
Pensylvánii, v Paříži ve Francii a partnerů na celém světě.

Další informace o Vivisimu najdete na adrese:   http://vivisimo.com .

O Ex Libris
Ex Libris je přední světový producent pokročilých informačních systémů pro knihovny, informační centra a výzkumná
pracoviště. Nadnárodní společnost Ex Libris má pobočky po celém světě.

Systém ALEPH - moderní knihovní systém - byl instalován ve více než 1700 knihovnách ve více než 62 zemích.

MetaLib - informační portál pro knihovny a SFX - kontextový link server pro propojení různorodých informačních zdrojů
- zakoupilo více než 950 zákazníků ve 40 zemích světa.

DigiTool - řešení pro budování digitálních knihoven - a nový systém Verde - systém pro správu elektronických zdrojů -
doplňují řadu produktů společnosti Ex Libris.

http://vivisimo.com


Compiled 16.12.2014 19:47:02 by Document Globe ®   2

Více informací o Ex Libris naleznete na stránkách:    www.exlibrisgroup.com .

http://www.exlibrisgroup.com/

